
UCHWALA NR XXXVII/221/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 23 marca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V.33.15. Rady Gminy Cielądz w sprawie zarządzenia poboru w formie 
inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

na terenie gminy Cielądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z2017r. poz.1875 ipoz.2232, z2018r. poz. 130), art.6b ustawy zdnia 151istopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1885, poz. 2141 , poz. 2372, poz. 2432) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537, poz. 2169, poz. 2491; z 2018 r. 
poz. 106, poz. 138, poz. 398) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V.33.15 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru w formie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego na terenie gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 1246) zmienionej 
Uchwałą Nr IX.52.15 Rady Gminy Cielądz z dnia 25 czerwca 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2015 r. poz. 2697) § 2 ust. 2a otrzymuje brzmienie: 

"2a. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w ust. 2, inkasentom ustala się stałe 
wynagrodzenie kwartalne za inakso w kwocie 200,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
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Uzasadnienie 

do Uchwały zmieniającej Uchwalę Nr V.33.15. Rady Gminy Cielądz w sprawie 
zarządzenia poboru w formie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Cielądz 

Rada Gminy Cielądz uchwałą Nr V.33.15 z dnia 23 marca 2015 r. określiła 

inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości i ustaliła wysokość 

wynagrodzenia za inkaso na poziomie 9 % sumy zainkasowanych kwot, z tym że dolna 

granica wynagrodzenia wynosić będzie 150 zł od każdej raty zebranego podatku. 

Uchwałą Nr IX.52.15. z dnia 25 czerwca 2015 r. Rada Gminy ustaliła dodatkowy stały 

składnik wynagrodzenia dla inkasentów w wysokości 150 zł kwartalnie. 

Mając na uwadze fakt, iż obniża się wysokość środków finansowych zbieranych 

w formie inkasa i kwoty te nie rekompensują zaangażowania czasowego włożonego do 

realizacji zadania, proponuje się podwyższenie kwoty dodatkowego stałego składnika 

wynagrodzenia sołtysa za inkaso do wysokości 200 zł kwartalnie. 

Zmiana powyższa wymaga zwiększenia środków na wynagrodzenie za pobór 

podatków lokalnych w budżecie Gminy na rok 2018 o kwotę 2. 700 zł. 
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